terça-feira, 29 de janeiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Estado Da Bahia

UA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, N°02 — TERRA
NOVA BA - CEP.: 44270.000

FONE:(075) 238-2061 - 238-2062 — FAX: 238-2098
C.N.P.J. n° 13.824.511/0001-70

DECRETO N." 33/2019 de 03 de janeiro de 2019.

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas na Lei Orgânica do Município, Inciso V c VII, art. 81,

DECRETA:

Art. I.° - Fica o Sr. JOELSON PEREIRA GAMA nomeado no cargo em Comissão de
Assessor de Comunicação — CC-AC, desta Prefeitura Municipal, conforme dispõe a Lei
457/2017 de 31 de março de 2017, art. 26, anexo IX.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em
contrário, com efeitos a partir de 03 de janeiro de 2019.

Gabinete da Pre ita do Município de Terra Nova — BA, em 03 de janeiro de 2019.
t?

I '
frO

MARINEIDE EIRA SOARES
Prefeit 	uriicipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
413F03D5982FC3D90A719DB560F05E4C

		2019-01-29T13:00:53-0300